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Ostrowiec Swictokrzyski, dnia 09.03.2023 r.

- Sw.. ul. Bzecka 37

Wszyscy uczestnicy postepowania:
ZMIANY I WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, numer sprawy:
IR.1.272.4.2023, nazwa zadania:

»Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
przebudowe drogi powiatowej nr 1007T na odcinku
Ostrowiec Swigtokrzyski — Boksycka”

Ogloszenie 0 zaméwieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem 2023/BZP 00110355/01 z dnia 24.02.2023 r.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2022.1710 z pézn. zm.), zamawiajacy udziela
wyjasnien i dokonuje zmian SWZ w zwiazku ze skierowanymi do zamawiajgcego zapytaniami
dotyczgcymi tresei Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

W przedmiarze dla robét drogowych wystepuje wykonanie przepustu fi 150 cm o dhugosei 18,5
m. W przedmiarze robot mostowych takze wystepuje przepust fi 150 em o dlugosei 18,0 m.
W dokumentacji projektowej wystepuje jeden przepust. Prosimy o sprecyzowanie,
czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ dwa przepusty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje Wykonawcéw, ze w cenie ofertowej nalezy skalkulowaé koszt
wymiany 1 szt. przepustu o srednicy fi 150 cm i dhugosci 18,5 m, ktéry zostat ujety w projekcie
wykonawczym branzy mostowe;.

Pytanie nr 2:

W miejscu projektowanego przepustu ramowego 400 x 150 znajduje sig istniejgcy przepust

ktéry nalezy rozebraé. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupehienie
przedmiaru.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z rysunkiem "PRZEPUST RAMOWY 4,0 x 1,5" nalezy wykonaé wykop pod przepust
1 plyty przejsciowe. W przedmiarze brak jest takiej pozycji. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

Pytanie nr 4:

Zgodnie 7 rysunkiem "PRZEPUST RAMOWY 4,0 x 1,5" nalezy wykona¢ beton podktadowy
C12/15 w ilosci oraz tawg zelbetowa C30/37. W przedmiarze brak jest takich pozycji. Prosimy
0 uzupelnienie przedmiaru.

Pytanie nr 5

Zgodnie z rysunkiem "PRZEPUST RAMOWY 4,0 x 1,5" nalezy wykona¢ tawe zelbetowa.

Na rysunkach brak jest zbrojenia tej tawy. W przedmiarze brak jest takich pozycji. Prosimy
o uzupelnienie rysunkéw i przedmiaru.
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Pytanie nr 6

Zgodnie z rysunkiem "PRZEPUST RAMOWY 4,0 x 1,5" nalezy wykonaé izolacj¢ z papy
na przepuscie i plytach przejSciowych. W przedmiarze brak jest takich pozycii. Prosimy
o uzupelnienie przedmiaru.

Pytanie nr 7

Zgodnie z rysunkiem "PRZEPUST RAMOWY 4,0x1,5" nalezy wykona¢ zasypke inzynierska.
W przedmiarze brak jest takich pozycji. Prosimy o uzupekienie przedmiaru.

Odpowiedzi na pytania nr 2-7:
Zamawiajacy informuje Wykonawceow, ze zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji
Warunkow Zamdwienia:

D

2)

3)

rozdziat III pkt 4 ,Wszystkie elementy ujgte w przedmiarze robét, a nie ujete
w projekcie wykonawcezym oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych, lub ujete w projekcie wykonawczym, oraz specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych, a nie ujete w przedmiarze robot
- winny by¢ traktowane tak jakby byly ujete w kazdym z wymienionych dokumentow.
Ze wzgledu na przyjeta zasade rozliczenia ryczattowego (opis w dalszej czgsci SWZ),
dokumentem wiodacym w kwestii okreslenia zakresu inwestycji jest dokumentacja
projektowa. Jezeli w przedmiarze robdt sa rozbieznosci w stosunku do dokumentacji
projektowej np. w zakresie ilosci lub rodzaju robét, to zawsze rozstrzygajacym jest
dokumentacja projektowa”,

rozdzial XVII pkt 3-6:

»3. Ustala si¢ wynagrodzenie ryczaltowe, o ktérym mowa w art. 632 §1 Kodeksu
Cywilnego za wykonanie przedmiotu zaméwienia ustalone w oparciu o dokumentacje
projektows i opis przedmiotu zaméwienia, zgodnie z Rozdziatem III SWZ”,

4. Przyjmuje sig, ze za prawidlowo wyliczong cene ryczaltowa za caly przedmiot
zamowienia odpowiada Wykonawca, bez wzgledu na sposéb jej obliczenia”,

»3. Z uwagi na fakt, ze wynagrodzenie Wykonawey bedzie miato charakter ryczattowy,
Wykonawea przy wycenie oferty powinien opieraé sie¢ na najszerszym zakresie
wskazanym w dokumentacji projektowej zataczonej do niniejszej SWZ”,

0. Cena ofertowa brutto musi uwzgledniaé wszystkie koszty zwigzane z realizacja
przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia oraz
projektowanymi postanowieniami umowy okreslonymi w niniejszej SWZ”,

rozdziat XIX pkt 6:

»Przedmiary robdt — stanowiace Zataczniki Nr 9.1 — 9.5 do SWZ, stanowig jedynie
material pomocniczy do wyliczenia ceny oferty. Wykonawca zobowigzany jest dokonaé
wyceny uwzgledniajagc przede wszystkim projekty wykonawcze, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét z uwzglednieniem najszerszego zakresu robét
ujetego w ktérymkolwiek z tych dokumentow, z wykorzystaniem wilasnej wiedzy
i do§wiadczenia w realizacji rob6t. Zamawiajacy jednoczednie zastrzega, ze przedmiary
rob6t mogag zawieraé rozbieznosci w stosunku do projektu wykonawczego.
Dokumentem wiodacym przy wycenie robét jest projekt wykonawczy oraz specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych, oraz opis przedmiotu zaméwienia
w Rozdziale III niniejszej SWZ.
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Przedmiar robot, stanowigcy baze do sporzadzenia kosztorysu ofertowego, jest

opracowaniem wtérnym w stosunku do projektu budowlanego i wykonawczego,

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru rob6t budowlanych i to nie on

determinuje zakres prac objetych przedmiotem zamowienia. Zawarte w przedmiarze

robot zestawienia majg zobrazowaé skalg roboty budowlanej i pomoc Wykonawcom

W 0szacowaniu kosztow inwestycji, wobec czego przedmiarowi robét nalezy przypisaé

charakter dokumentu pomocniczego™.

Ponadto informujemy, ze dokumentacja projektowa zostala zamieszczona na stronie
internetowej zamawiajacego w formie elektronicznej w postaci plikéw .pdf

Jednoczesnie zamawiajacy informuje wykonawc6w, ze na rysku nr 9 »Przepust ramowy
4.0 x 1.5 m” projektu wykonawczego branzy drogowej projektant zamiescit nastepujaca
informacje:
» UWAGA: Przepusty skrzynkowe prefabrykowane wykona¢ zgodnie z katalogiem: ,, Zelbetowe
przepusty skrzynkowe ., Transprojekt — Warszawa Sp. z o.0.” Dia $cianek czolowych, taw
betonowych oraz plyt przejsciowych zastosowaé wskaznik zbrojenia min. 130 kg/m’”.

Pytanie nr 8

Zgodnie z rysunkiem "PLAN SYTUACYJINO-WYSOKOSCIOWY" nad przepustem 4,0 x
1,5m na lewej krawedzi pobocze i po prawej za kraweznikiem ma by¢ ustawiona bariera
sprezysta. W jaki spos6b majg by¢ zamocowane stupki bariery (maly naziom przepustu raczej
nie pozwala na zastosowanie stupkow whijanych) ?

Odpowiedz:

W przypadku koniecznosei montazu shupka bariery drogowej na przepuscie, do montazu
bariery nalezy zastosowac stupki ze stopa umozliwiaj gcg przykrecenie ich do przepustu.

Pytanie nr 9

Zgodnie z rysunkiem "PLAN SYTUACYINO-WYSOKOSCIOWY" nad przepustem 4,0 x
1,5m na krawedzi ciggu pieszo rowerowego ma byé wykonana barierka U-11a . W jaki spos6b
majg by¢ zamocowane shupki bariery (maly naziom przepustu raczej nie pozwala na
zastosowanie stupkdéw betonowanych w gruncie) ?

Odpowiedz:

W przypadku koniecznosei montazu stupka barierki U-11a na przepuscie, nalezy zastosowad
barier¢ ze stupkami przykrecanymi do podloza.

Pytanie nr 10

Zgodnie z projektem branzy mostowej na przepuscie fi 150 cm nalezy zastosowa¢ balustrade
U-11a z plaskownikow. Zgodzie z SST D.07.06.02 nalezy zastosowa¢ bariery U-11a rurowe.
Prosimy o sprecyzowanie, na kt6rych odcinkach jakie bariery nalezy zastosowaé ?
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem wykonawczym branzy mostowej oraz specyfikacja techniczng wykonania
1 odbioru robét budowlanych nr M-19.01.04 na przepuscie fi 150 cm nalezy wykonag balustrade
stalowa z plaskownikéw o wysokosci 110 cm i 120 em.

Specyfikacja D.07.06.02 dotyczy barier U-11a, ktérych lokalizacje wskazano na rysunkach
onr2.1- 2.4 w projekcie wykonawczym branzy drogowe;j.
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Jednoczesnie zamawiajacy informuje wykonawcow, ze dokonuje modyfikacji tresci
SWZ, w zakresie §2 ust. 9 zalacznika nr 10 do SWZ (projektowane postanowienia umowy)
dodajgc pkt 6) o nastepujacej tresci:
»,0) Wykonawca w ramach przedmiotu umowy, w terminie do 3 miesiecy od daty jej podpisania
zobowigzuje si¢ dostarczy¢ mobilny rebak tarczowy do rozdrabniania galezi o nastepujacych
parametrach minimalnych: $rednica rozdrabnianych galezi 25 cm, moc silnika diesla
chlodzonego cieczg min. 74 KM, norma emisji spalin - Stage V, silnik potgczony
z rozdrabniaczem za pomoca sprzegla tarczowego rozlacznego, uklad tngcy wyposazony
wmin. 2 noze + 2 noze podporowe, na wyposazeniu system antyprzecigzeniowy silnika.
Urzadzenie musi posiada¢ homologacje umozliwiajaca zarejestrowanie i poruszanie sie
po drogach publicznych. Maksymalna wydajnos¢ rozdrabniania do 22 m3/h, szerokos¢ zrebka
w przedziale od 9 do 14 mm, sposéb podawania materiatu rolka i podajnik gasienicowy
o napedzie hydraulicznym, $rednica tarczy tngcej min. 800 mm. Model skorpion 250 SDTG lub
inny rbwnowazny zgodnie z zapisami rozdziatu ITl ust. 5i 6 SWZ.

Warto$¢ urzadzenia nalezy wkalkulowaé w cene oferty, bez wyszczegoOlniania jako
dodatkowej pozycji w formularzu cenowym.

Zamawiajacy informuje, Zze powyisze wyjasnienia i zmiany tresci SWZ staja si¢ integralng
cz¢scig specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.




